
 

 

                                                                   （ 公 印 省 略 ） 

                                                               平成２９年１０月２７日 

 

                        高等学校長 様 

県高体連バレーボール部             

阪神支部 部長  奥村 政浩 

(西宮市立西宮東高等学校長) 

 

平成２９年度 高体連阪神支部バレーボール新人大会抽選会・顧問会・役員会について 

 

   晩秋の候、貴職におかれましては､ますますご健勝のことと存じます。平素は､ 高体連阪神支部

バレーボール部の活動にご指導・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、下記の要領で平成２９年度新人大会抽選会および顧問会・役員会を開催いたしますのでご

案内します。関係顧問の派遣につきご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成２９年１２月７日(木)  １５時  役員会 

                                      １６時    顧問会・抽選会 

 

２ 会 場    市立尼崎高等学校  本館１階 会議室         

           

 

３ 内 容   （１）阪神新人大会実施要項 

             抽選会      

 

            （２）平成３０年度事業計画案 

 

            （３）その他 

                      大会準備 

 

４ その他 

           抽選結果・対戦・会場は郵送しません。 

  

             ※ １２月８日（金）ホームページに掲載します。 

 

備 考 

      

       大会参加チームの顧問の先生は、出張でお願いいたします。 

       大会に参加されない顧問の先生の旅費は当方で負担いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                   （ 公 印 省 略 ） 

                                                               平成２９年１０月２７日 

 

バレーボール部顧問 様 

県高体連バレーボール部             

阪神支部 部長  奥村 政浩 

(西宮市立西宮東高等学校長) 

 

平成２９年度 高体連阪神支部バレーボール新人大会抽選会・顧問会・役員会について 

 

   晩秋の候、貴職におかれましては､ますますご健勝のことと存じます。平素は､ 高体連阪神支部

バレーボール部の活動にご指導・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、下記の要領で平成２９年度新人大会抽選会および顧問会・役員会を開催いたしますのでご

案内します。関係顧問の派遣につきご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成２９年１２月７日(木)  １５時  役員会 

                                      １６時    顧問会・抽選会 

 

２ 会 場    市立尼崎高等学校  本館１階 会議室         

           

 

３ 内 容   （１）阪神新人大会実施要項 

             抽選会      

 

            （２）平成３０年度事業計画案 

 

            （３）その他 

                      大会準備 

 

４ その他 

           抽選結果・対戦・会場は郵送しません。 

  

             ※ １２月８日（金）ホームページに掲載します。 

 

備 考 

      

       大会参加チームの顧問の先生は、出張でお願いいたします。 

       大会に参加されない顧問の先生の旅費は当方で負担いたします。 

 

 


